Johannes de Gherwen filius Willelmi de Gherwen (dg: here) de Helmont (dg: hereditarie vendidit #promisit se daturum et soluturum) hereditarie vendidit# Willelmo suo fratri filio dicti Willelmi de Gherwen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Helmont) Helmont tradendam ex domo et orto sitis in Helmont inter hereditatem Henrici die Weder ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Voertmans Suager ex alio ut dicebat (dg: promittens super omnia wa) promittens super omnia 'et obligationem aliam deponere exceptis (dg: VIII solidis) censu domini fundi et hereditario censu VIII solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis (dg: et). Testes datum supra.

BP 1180 p 719r 04 do 08-03-1397.

Johannes Boertman zwv Henricus Boertman van Vechel verkocht aan Arnoldus Vrieze zwv Gerardus Vrieze Graet een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Veghel, tussen Agnes dvw voornoemde Henricus Boertmans enerzijds en Fredericus Hoernkens anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Veghel, reeds belast met 9 penning cijns aan de kerk van Sint-Oda in Sint-Oedenrode en 12 penning aan de priester van Veghel.

Johannes Boertman filius quondam Henrici Boertman de Vechel hereditarie vendidit Arnoldo Vrieze filio quondam Gerardi Vrieze Graet hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Vechel) #Busco# solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex domo et orto et agro terre sibi adiacente sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Agnetiss' filie dicti quondam Henrici Boertmans ex uno et inter hereditatem (dg: F q) Frederici Hoernkens ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de (dg: .) Vechel ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem denariis census ecclesie sancte Ode in Rode et XII denariis pagamenti presbitro de Vechel exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 719r 05 do 08-03-1397.

Ludingus Pijnappel en Ludovicus zwv Hubertus zwv Johannes Swenelden soen van Ghemert beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere en Henricus Hals 49 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

O+.

Ludingus Pijnappel et Ludovicus filius quondam (dg: Huib) Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert promiserunt indivisi super omnia (dg: Jacob) Ghiboni Kesselman juniori et Henrico Hals quadraginta novem Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.